“Ndërtim i rrugës Pezë e Madhe - Pojan”. 

- Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Pjetër Budi”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 71247000-1, Mbikqyrja e Punës 

së Ndërtimit. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 6,816,861.74 (gjashtë milion e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, të 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për  objektin : “Ndërtim Unaza Mustafakoc – Veski - Kocaj, 

Asfaltim i Unazës që lidh 5 fshatra” me fond limit: 1,491,494.75 (një milion  e katërqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, 

dhe me vlerë mbikqyrje minimale të llogaritur ne vlerën 1,318,480.50 (një milion e treqind e e 

tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë pikë pesëdhjetë ) lekë pa Tvsh. 

Loti II:  Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Ndërtimi rrugës Verri - Urë” me fond limit 

1,698,993.72 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre 

pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe me vlerë mbikqyrje minimale të llogaritur në vlerën 

1,502,578.26 (një milion e pesëqind e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë  pikë njëzet e 

gjashtë) lekë pa Tvsh. 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Ndërtim i rrugës Pezë e Madhe - Pojan” me fond 

limit 1,579,721.52 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e një 

pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe me vlerë mbikqyrje minimale të llogaritur në vlerën 

1,396,241.12 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mije e dyqind e dyzet një pikë 

dymbëdhjetë ) lekë pa Tvsh. 

Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Pjetër Budi” me fond 

limit 2,046,651.75 (dy milion e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH dhe me vlerë mbikqyrje minimale të llogaritur në vlerën 

1,814,538.75 (nje milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa Tvsh. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”; Nenit 2, pika 2/c si 

dhe Nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe